EDITAL Nº 32, DE 16 DE JUNHO DE 2021

SELEÇÃO DE ESTUDANTES DE CURSOSPRESENCIAIS PARA A CONCESSÃO
DO AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFFAR

2021/I

Referente ao Edital 07/2021 de 05 de abril de 2021

O DIRETOR DO CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA DO INSTITUTO DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas
atribuições, torna público o RESULTADO PRELIMINAR da terceira etapa referente
ao Edital n°07/2021, que rege a Seleção de Estudantes de Cursos Presenciais
para a Concessão do Auxílio Inclusão Digital 2021/1.

1 . LISTA POR ORDEM ALFABÉTICA

Nº NOME RESULTADO

1 Arnon de Andrade Ferreira

DEFERIDO

2 João Eraldo Guimarães Gimenes

INDEFERIDO

3 Lissandra dos Santos Gonçalves

DEFERIDO

4 Luis Felipe Trindade Mena Goulart DEFERIDO

5 Mauricio dos Santos Brum

DEFERIDO

Uruguaiana, 16 de junho de 2021.

JHONATHAN ALBERTO DOS SANTOS SILVEIRA

DIRETOR
Portaria 859/2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 16/06/2021

EDITAL Nº 544/2021 - SAEURUG (11.01.15.01.05.02)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 16/06/2021 13:50 )
JHONATHAN ALBERTO DOS SANTOS SILVEIRA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CTISIURU (11.01.15.01.05.06)

Matrícula: 1128126

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.iffarroupilha.edu.br/documentos/
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de 544 2021 EDITAL 16/06/2021

verificação: 7d8327b77b

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf